
150

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

34,983,000 ○ 抽選

34,983,000 抽選

34,983,000 抽選

34,983,000 抽選

34,983,000 抽選

38,870,000 　

4

5

6

No

1

2

3

令和3年8月12日

38,870,000円（税抜）

34,983,000円（税抜）

（株）サンヨー

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

（株）アマノ

設計第２６号　三良坂地区老朽管更新工事（１工区）

入札企業名

（有）植田組

（有）ウエムラ設備

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



151

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

27,648,000 ○ 抽選

27,648,000 抽選

27,648,000 抽選

27,648,000 抽選

30,720,000 　

4

5

No

1

2

3

令和3年8月12日

30,720,000円（税抜）

27,648,000円（税抜）

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

（株）アマノ

設計第２７号　三良坂地区老朽管更新工事（２工区）

入札企業名

（有）ウエムラ設備

（株）サンヨー

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



152

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

13,491,000 ○ 抽選

13,491,000 抽選

14,990,000 　

No

1

2

3

令和3年8月12日

14,990,000円（税抜）

13,491,000円（税抜）

（株）サンヨー

設計第３６号　十日市地区老朽管舗装本復旧工事（１工区）

入札企業名

大津建設（株）

大栄重機（株）

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



153

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

11,133,000 抽選

11,133,000 ○ 抽選

11,133,000 抽選

11,133,000 抽選

11,133,000 抽選

0 無効（工区設定）

4

5

6

No

1

2

3

令和3年8月12日

12,370,000円（税抜）

11,133,000円（税抜）

（株）サンヨー

大栄重機（株）

（株）山本組

大津建設（株）

設計第３７号　十日市地区老朽管舗装本復旧工事（２工区）

入札企業名

（有）大杉組

（株）加藤組

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



154

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

14,076,000 抽選

14,076,000 抽選

14,076,000 ○ 抽選

No

1

2

3

令和3年8月12日

15,640,000円（税抜）

14,076,000円（税抜）

（有）森田工務店

設計第１４号　寺戸第二定住促進住宅１・２号棟屋上防水改修工事

入札企業名

（株）藤井工務店

（有）ホーム住設

防水

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１５５

設計第　単災―３　号　　普通河川　卸子川河川災害復旧工事

令和３年８月１２日

土木一式工事又はとび・土工・コンクリート工事

一般競争入札

４，１３２，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



156

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

10,598,000 抽選

10,598,000 ○ 抽選

10,500,000 　

No

1

2

3

令和3年8月12日

11,776,000円（税抜）

10,598,000円（税抜）

（有）アイ建設

設計第２０号　みよし運動公園案内サイン更新整備工事

入札企業名

（有）久保井建設

坂井建設（株）

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



1042

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,775,000 ○ 　

2,780,000 　

2,785,000 　

2,786,000 　

2,786,000 　

2,787,000 　6 （有）ミヨシコンサルタント

3 （株）カシマエンジニアリング

4 （有）建設技術研究所

5 （有）日南建設

2 （有）ナカタニ測量設計

設計第１０号　耐震性貯水槽新設工事測量設計業務委託

令和3年8月12日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

3,588,000円（税抜）

2,770,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント


